[image: ]
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БИРИЛЮССКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.07.2024                                     с. Зачулымка                                 № 25
О признании утратившими силу постановлений администрации Зачулымского сельсовета
	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 18 Устава Зачулымского сельсовета Бирилюсского района Красноярского края  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Зачулымского сельсовета от 01.06.2022 № 14 «О внесении изменений в постановление от 28.12.2021г № 28 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023-2024 годы».
2. Признать утратившим силу постановление администрации Зачулымского сельсовета от 17.08.2022 № 19 «О внесении изменений в постановление от 28.12.2021г № 28 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023-2024 годы».
3. Признать утратившим силу постановление администрации Зачулымского сельсовета от 10.10.2022 № 22 «О внесении изменений в постановление от 28.12.2021г № 28 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023-2024 годы».
          4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление опубликовать в общественно-политической газете "Новый путь" и разместить его на сайте http://www.birilussy.ru (интернет страница Зачулымский сельсовет).
	6. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в средствах массовой информации.

Глава сельсовета                                                           Л.А.Богданова
image1.emf